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an VIRTUALES
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Nombre de la Actividad: Charla Sobre la Ley 41-08, Funcién Publica Area organizadora: Superintendencia de Pensiones
: Fecha: 27/06/2022 Plataforma utilizada: Zoom Cadigo de enlace a plataforma:
Tipo: Interna Externa
X 461026
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Aida Germén
Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante S - P
No. Nombre del(a) convocado(a) ( .u_ £8 Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)
1 Zoila Martinez 008-0032514-4 Superintendencia de Pensiones Zmartinez@sipen.gov.do
008-0032240-6 Superintendencia de Pensiones erosario@sipen.gov.do
,.\
001-0777449-9 Superintendencia de Pensiones ajimenez@sipen.gov.do \
Superintendencia de Pensiones dperez@sipen.gov.do \
ricontreras@sipen.gov.do \
W\

Erick del Rosario

001-1427567-0

Superintendencia de Pensiones

dhernandez@sipen.gov.do

Alberto Jiménez

Superintendencia de Pensiones

4 Diana Pérez
5 Roselin Contreras 001-1768808-5
6 Juan Manuel Pérez 001-1788129-2
7 Dioel Herndndez 402-2203839-6 Superintendencia de Pensiones

8 Franki Trinidad 402-2317595-7 Superintendencia de Pensiones ftrinidad@sipen.gov.do

9 Odalis Castillo 002-0117689-8 Superintendencia de Pensiones ocastillo@sipen.gov.do

Ana Tejada 048-0090359-5 Superintendencia de Pensiones atejada@sipen.gov.do
001-1199752-4 Superintendencia de Pensiones gherrera@sipen.gov.do

10

11 Graciela Herrera
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12 quhPM_n_”L.__w_”___ﬁ:% Q08 ﬁ.&ﬂ 7428.6 Superintendencia de Pensiones tcruz@sipen.gov.da Pigina 2 ..
13 Arlyn Jiménez 047-0165070-9 Superintendencia de Pensiones atjimenez@sipen.gov.do
14 Estephany Nufez 223-0110764-9 Superintendencia de Pensiones enunez@sipen.gov.do -
15 Lenin Herrera 001-0268891-8 Superintendencia de Pensiones Ilherrera@sipen.gov.do
16 Edilio Almonte 001-0115732-9 Superintendencia de Pensiones ealmonte@sipen.gov.do ~\
17 | Concepcién Muiiz 00107909202 Superintendencia de Pensiones cmuniz@sipen.gov.do v\
18 | José Corporan 008-0002069-5 Superintendencia de Pensiones jcorporan@sipen.gov.do \
19 | Rolando Gonzélez 402-2568552-4 Superintendencia de Pensiones rgonzalez@sipen.gov.do \
20 | Danilo Santana 008-0024964-1 Superintendencia de Pensiones Dsantana@sipen.gov.do \
21 Alvary Mesa 402-2026558-7 Superintendencia de Pensiones amesa@sipen.gov.do /\
22 Daysi Montero 001-0268944-5 Superintendencia de Pensiones dmontero@sipen.gov.do
23 Luis Desangles 001-1826712-9 Superintendencia de Pensiones Idesangles@sipen.gov.do
24 | Franklin Diaz 002-0102209-2 Superintendencia de Pensiones fdiaz@sipen.gov.do
25 | Camila Pefia 001-1922522-5 Superintendencia de Pensiones cpena@sipen.gov.do .\
26 Felipe Montes de Oca 001-1630034-4 Superintendencia de Pensiones fmontesdeoca@sipen.gov.do ,\
27 Iselle Martinez 001-1830472-4 Superintendencia de Pensiones Imartinez@sipen.gov.do x
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| 28 | lorge Rivas A402.2304120.9 Superintendencia de Pensionas. jcivas@sipen.gow.do.

29 | Carlos Hernandez 001-1114245-1 Superintendencia de Pensiones chernandez@sipen.gov.do

30 Walkiria Medina 001-1199465-3 Superintendencia de Pensiones wmedina@sipen.gov.do \

31 Eyllili Fernandez 402-2145508-8 Superintendencia de Pensiones efernandez@sipen.gov.do \

32 | Josefina Sobet 093-0050258-1 Superintendencia de Pensiones jsabet@sipen \

33 Ismely Dominguez 001-1771119-2 Superintendencia de Pensiones idominguez@sipen.gov.do _\

34 Francisca Estévez 001-1079586-1 Superintendencia de Pensiones festevez@sipen.gov.do \

35 Guillermo Fiorentino 001-1603686-4 Superintendencia de Pensiones gfiorentino@sipen.gov.do \

36 | Angel Reyes 001-1711544-4 Superintendencia de Pensiones areyes@sipen.gov.do

37 Angelica Inoa 223-0080829-6 Superintendencia de Pensiones ainoa@sipen.gov.do

38 Carmen Roig 001-0793222-0 Superintendencia de Pensiones croig@sipen.gov.do




